
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 12 февраля 2024 года            № 99/7-5 

 

 

Уфа 

 

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 382 с правом решающего голоса  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального закона  «Об актах 

гражданского состояния», в связи с изменением фамилии члена участковой 

избирательной комиссии Советского района городского округа город Уфа  

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Хусаиновой Эльвиры 

Дамировны на фамилию «Султаншина», на основании свидетельства о 

перемени имени  I-АР № 558997, выданного 05 декабря  2023 года,  

территориальная избирательная комиссия  Советского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Изменить во всех учетных документах фамилию члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 382 Советского района 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса «Хусаинова» на 

фамилию «Султаншина».  

           2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 382 Советского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан.   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 
 



 

 

            3.  Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Советского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Акимову Е.И. 

 

Председатель                                                                               О.А. Макаренко 

Секретарь                                                                                     Е.И. Акимова 


